māam ad rerum temporalū
delectationē trahit. infirmio
rem contra nos proximū ex
citāt. qui ea ipā que diligimus
auferre molatur. nec curat an
tiquus hostis hec faciens ut
terrena tollat. sed ut caritatē
in nobis feriat. Nam modū
repente exardescimus. et dum
foris inuicti eē cupimus. intus
grauius ferimur. **XII.**

Dum parua foris defendim.
intus amittimus maxima. qā
dum rem diligimus tempora
lem. uerā amittimus dilectionē
Amittimus enim qui nra tollit in

to. os affectū dilectionis im
pendit dicens. Pater ignosce
illis. qā nesciūt qd faciunt.
Iulc. Dñe ihc d.s. **P. blanne.**
Hic mando uobis. ut diliga
tis inuicē. Et rel. **obi. uigi. epi.**
Intelligere debemus frs ex
uerbis scī ewangely dilectio
nem eē fructū nrm de quo a
it dñs. ego uos elegi ut caris et
fructū afferatis. et fructus ur
mancat. et quod adiunxit.
ut qdcumqz petieritis patrē
in noie meo det uobis. Tūc ita
qz dabit uobis si diligamus in
uicē. et hoc nrm inē dede